## 大金重工股份有限公司 关于非公开发行 A 股股票初始登记账户数量调整的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虑 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准大金重工股份有限公司非公 开发行股票的批复》(证监许可(2022)2256号)核准,大金重工股份有限公司 (以下简称"公司")于 2023 年 1 月完成了向特定对象发行人民币普通股 82,088,349 股,新增股份已于 2023 年 1 月 4 日完成了初始登记并在深圳证券交 易所上市。向特定对象发行股票发行情况报告书、向特定对象发行股票上市公 告书分别于 2022 年 12 月 12 日、2022 年 12 月 29 日在巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn) 上披露。

在登记托管过程中,由于一机构投资者诺德基金经办人员工作失误,将其 管理的资产管理计划证券账户填写错误, 致使本次非公开发行的证券账户登记 错误,从而导致资产管理计划账户下资金与资产无法明确对应、涉及股份数 53,547股。

根据《证券期货经营机构私募资产管理计划运作管理规定》第六十五条的 规定:"证券期货经营机构的自营账户、资产管理计划账户、作为投资顾问管理 的产品账户之间,以及不同资产管理计划账户之间,不得发生交易",该资产管 理计划账户无法通过交易系统、协议转让等交易的方式实现调整。账户更正信 息如下表所示:

证券代码	证券简称	托管单元号 及名称	账户名称	股份性质	证券账户	调整的证券 数量(股)
002487	大金重工	华福证券 236710	诺德基金一***一**基金 **号单一资产管理计划	01	0899350657	调减 53547

证券代码	证券简称	托管单元号 及名称	账户名称	股份性质	证券账户	调整的证券 数量(股)
002487	大金重工	华福证券 236710	诺德基金一***一**基金 **号单一资产管理计划	01	0899355439	调增 53547

本次更正不涉及本次非公开发行的新增股份数量变化,不会对本次非公开发行结果造成影响。

特此公告!

大金重工股份有限公司 董 事 会 2023年3月27日